PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

'SECAO DE CONTABILIDADE
. NOTA DE EMPENHO ‘

RESOFT

NOTA ANO
1890/000 2022

DATA DE EMISSAC FICHA
15/02/2022 385

3.3.90 APLICAGOES DIRETAS

39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO £ LABORATORIA

Categ. Econdmica:

Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

Fonte de Recurso: 1 TESOURO USUARIO 1) 50N FERNANDES
Aplicacdo: 300 SAUDE FUNDO (35 . FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Variagdo: 136 CONVENIO SANTA CASA DE ITARARE piviba
()rgéo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Orgamentaria: 10 SECRETARIA DE SAUDE VENCITENTO
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Fungio: 10 SAUDE MODALIDADE
SubFuncio: 302 ASSIST.HOSPITALAR E AMBULATORIAL Outros/Ndo Aplicavel
FUNDAMENTO LEGAL
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR
Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS PEDIDO

CENTRO DE CUSTO

Vinculo: S SAUDE
€ODIGO NOME DO FORNECEDOR CNP3 / CPF INSCRICAO ESTADUAL
56 |SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05
ENDERECO BAIRRO
RUA SAQ PEDRO, 30 CENTRO
CIDADE UF CEP TELEFONE
ITARARE SP 18460000 3532-4200
BANCO AGENCIA CONTA TIPO CONTA
748 - BCO COOP SICREDI 0753-0 34293-9 Conta Corrente .
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g
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RETENGAO VL. RETIDO = 0,00 | VL. LIQUIDO 553.026,66 | VL. BRUTO =» 553.026,6%
o
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL %
6.662.184,48 885.763,18 553.026,66 5.223.394,6
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HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA LEIDE / GERALDO Conta: %
Prefeito Municipal CRC 15P248868/0-0 t
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Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importincia de: F
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://itarare.1doc.com.br/verificacao/21A5-1F96-21BE-A458 e informe o cédigo 21A5-1F96-21BE-A458
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Cadigo para verificagdo: 21A5-1F96-21BE-A458

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

%"  LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122 XXX XXX-09) em 15/02/2022 15:07:34
(GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

%"  MARCELO COQUEMALA (CPF 258.XXX.XXX-73) em 15/02/2022 15:11:50 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

%’  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 15/02/2022 15:41:48 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: AC SINCOR RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Data

F M S RECEITAS IMPOSTOS
420-0
8667-3

PM ITARARE C INTERVENCAO
420-0

18756-9

553.026,66

0

Nesta data

Assinada por

JF520528 SERGIO L P CRESPI
JB516790 HELITON S VALLE

Transacgdo efetuada com sucesso.

15/02/2022 15:52:47
15/02/2022 15:54:12

Transagéo efetuada com sucesso por: JB516790 HELITON S VALLE.

15/02/2022 15:54



DEMONSTRATIVOS INTEGRAL.

RECEITAS E DESPESAS
HOSPITAL - FEVEREIRO DE 2022
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Exmo. Senhor

D. D. Prefeito Municipal de ltararé — SP
Heliton Scheidt do Valie

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestac&o de contas do
pagamento referente ao repasse de FEVEREIRO DE 2022, autorizado pela Lei
Municipal 4213 de 17/01/2022, o valor de R$ 553.026,66 (Quinhentos e Cinguenta e
Trés Mil, Vinte e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos); recebido no dia 15 da
Fevereiro de 2022.

- Convénio 001/2022

ltarare, 04 de Marco de 2022

PP L P

i . -

Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Financeiro

Rua Sé&o Pedrs, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
ftararé — Estado de Sdo Paulo
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RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saude da Prefeitura Municipal de

ltararé a importancia de R$ 553.026,66 (Quinhentos e Cinguenta e Trés Mil,

Vinte e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos); referente ao repasse do

més de FEVEREIRO DE 2022.

HOSPITAL - Convénio 01/2022
Banco do Brasil

Agéncia.: 0420-0

C.Corrente.: 18756-9

itararé (SP), 15 de Fevereirc de 2022.
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VAT T CPF: 026.945.378-47

\ Gerente de Financeiro

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNP.J.: 50.055.250/0001-05
B (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3532-2710
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Sio Paulo



CONCILIACAO BANCARIA - FEVEREIRO DE 2022
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Prestagao de Contas conforme ~ Lei Municipal N° 4213 de 17/01/2022

BANCO BANCO DO BRASIL TiPO DE RECURSOC UTILIZADO

AGENCIA 0420-0 HOSPITAL HOSP PARCIAL S OUTROS

C.CORRENTE 18.756-9 9 2 3 a

DATA HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO REZaZE%CiILI

31/01/2021 Saldo Anterior R$ 10,65

01/02/2022 Transferencia Enviada 550.037.000.252.978 | R$ - R$ 467280 | R$ (4.661,95) D 1
01/02/2022 Transferencia Enviada 552.755.000.121.550 | R$ - R$ 2.909,06 | R$ (7.571,01) D 1
01/02/2022 Transferencia Enviada 552.755.000.121.550 | R$ - R$ 487407 | R$ (12.445,08) D 1
01/02/2022 Pagamento de Boleto 20.101 R$ - R$ 3.237,12 | R$ (15.682,20) D 1
01/02/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 15.682,20 | R$ - R$ - c 4
03/02/2022 TED 20.301 R$ - R$ 5.623,54 | R$ (5.623,54) B 1
03/02/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 5.623,54 | R$ - R$ - C 4
04/02/2022 Transferencia Enviada 550.037.000.001.124 | R$ - R3S 8.489,18 | R$ (8.489,18) b 1
04/02/2022 Pagamento de Boleto 20.401 R$ - R$ 4.650,00 | R$ {13.139,18) D 1
04/02/2022 TED 20.402 RS - R$ 251.742,07 | R$ (264.881,25) D 1
04/02/2022 { TED Transf.Eletr.Disponiv 20.403 R$ - R$ 39.886,25 | R$ (304.767,50) D 1
04/02/2022 Impostos 20.404 R$ - R$ 3167929 | R$ (336.446,79) D 1
04/02/2022 impostos 20.405 R$ - R$ 107,55 | R$ (336.554,34) D 1
04/02/2022 impostos 20.406 R$ - R$ 637,50 | R$ (337.191,84) D 1
04/02/2022 impostos 20.407 R$ - R$ 1.976,25 | R$ (339.168,09) B 1
04/02/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 830.351.200.163.203 | R$ - R$ 1045 | R$ (339.178,54) D 3
04/02/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 830.351.200.163.204 | R$ - R$ 10,45 | R$ (339.188,99) D 3
04/02/2022 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 339.188,99 | R$ - RS - C 4
07/02/2022 | Tarifa Pacote de Servigos 860.381.201.811.376 | R$ - RS 23,25 | R$ (23,25) D 2
07/02/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 23,25 | R$ - R$ - C 4
08/02/2022 Pagamento de Boleto 20.801 R$ - R$ 3.184,94 | R$ (3.184,94) D 1
08/02/2022 BB RF CP Aut Empresa 5 R3 3.184,94 | R$ - R$ - C 4
11/02/2022 Transferencia Enviada 550.037.000.001.124 | R$ - R$ 1.903,38 | R$ (1.903,38) D 1
11/02/2022 Transferencia Enviada 550.148.000.041.297 | R$ - R3S 1.006,08 | R$ (2.809,46) D 1
11/02/2022 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 2.909,46 | R$ - R$ - C 4
15/02/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.008.667 | R$ 553.026,66 | R$ - R$ 553.026,66 C 1
15/02/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.013.961 | R$ - R$ 12.388,20 | R$ 540.638,46 D 1
15/02/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.018.572 { RS - R$ 572,10 | R$ 540.066,36 b 1
15/02/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.018.572 | R$ - R$ 1359202 | R$ 526.474,34 D 1
15/02/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.180 | R$ - R$ 15.543,97 | R$ 510.930,37 9} 1
15/02/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.217 | RS - R$ 3.885,39 | R$ 507.044,98 D 1
15/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.501 R$ - R$ 573,20 | R$ 506.471,78 D 1

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br ltararé — Estado de S&o Paulo




15/02/2022 Impostos 21.502 R$ R$ 2795 | R$ 506.443,83 D 1
15/02/2022 | TED Transf.Eleir.Disponiv 21.503 RS R$ 2.81550 | R$ 503.628,33 D 1
156/02/2022 Impostos 21.504 R$ R$ 45,00 | RS 503.583,33 D 1
15/02/2022 Impostos 21.505 R$ R$ 139,50 | R$ 503.443,83 D 1
16/02/2022 Impostos 21.5086 R$ R$ 27,90 | R$ 503.415,93 D 1
16/02/2022 impostos 21.507 R$ R$ 192,51 | R$ 503.223,42 D 1
15/02/2022 Impostos 21.508 R$ R$ 62,10 | R$ 503.161,32 D 1
15/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.509 R$ R$ 7.863,22 | R$ 495.298,10 D

15/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.510 R$ RS 14.854,16 | RS 480.443,94 D 1
156/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.511 R$ R$ 16.606,15 | R$ 463.837,79 B 1
15/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.512 R$ R$ 6.672,61 | RS 457 165,18 D 1
15/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.513 R$ R$ 3.188,53 | R$ 453.976,65 D 1
156/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21514 RS R$ 7.323,18 | R$ 446.653,47 D 1
156/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.515 R$ R$ 563100 | R$ 441.022,47 D 1
15/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.516 R$ R$ 9426294 | R$ 346.759,53 D 1
15/02/2022 § TED Transf.Eletr.Disponiv 21.517 R$ R$ 4713147 | RS 299.628,06 D 1
15/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.518 R$ R$ 457512 | R$ 295.052,94 D 1
15/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.519 R$ R$ 13.627,02 { R$ 281.425,92 D 1
16/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 21.520 R$ RS 9.385,00 | R$ 272.040,92 D 1
15/02/2022 impostos 21.521 RS R$ 1.506,60 | R$ 270.534,32 D 1
15/02/2022 impostos 21.522 R$ R$ 467046 | R$ 265.863,86 D 1
15/02/2022 impostos 21.523 R$ R$ 753,30 | R$ 265.110,56 )] 1
15/02/2022 Impostos 21.524 R$ RS 233523 | RS 262.775,33 D

15/02/2022 impostos 21.525 R$ R$ 23741 | R$ 262.537,92 D 1
15/02/2022 impostos 21.526 RS R$ 73598 | R$ 261.801,94 D 1
15/02/2022 Impostos 21.527 R$ R$ 26542 | R$ 261.536,52 D 1
15/02/2022 impostos 21.528 R$ R$ 822,79 | R$ 260.713,73 D 1
15/02/2022 impostos 21.529 R$ R$ 106,65 | R$ 260.607,08 D 1
15/02/2022 Impostos 21.530 R$ RS 330,61 | R$ 260.276,47 D 1
156/02/2022 Impostos 21.531 R$ R$ 117,05 | R$ 260.159,42 D 1
15/02/2022 Impostos 21.632 R$ R$ 362,84 | R$ 259.796,58 D 1
15/02/2022 impostos 21.633 R$ R$ 50,96 | R$ 259.745,62 D 1
15/02/2022 impostos 21.534 R$ R$ 157,98 | R$ 259.587,64 D 1
156/02/2022 impostos 21.535 R$ R$ 90,00 | R$ 259.497 64 D 1
15/02/2022 Impostos 21.536 R$ R$ 279,00 | R$ 259.218,64 D 1
15/02/2022 impostos 21.537 R$ R$ 73,12 | R$ 259.145,52 D 1
15/02/2022 Impostos 21.538 R$ R$ 22668 | R$ 258.918,84 D

15/02/2022 impostos 21.539 R$ R$ 217,24 | R$ 258.701,60 D

15/02/2022 Impostos 21.540 R$ R$ 673,45 | R$ 258.028,15 D 1
15/02/2022 Impostos 21.541 R$ RS 248 44 | R$ 257.779,71 D 1
15/02/2022 impostos 21.542 R$ R$ 770,16 | R$ 257.009,55 D 1
156/02/2022 Impostos 21.543 R$% R$ 198,00 | R$ 256.811,55 D 1
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15/02/2022 impostos 21.544 R$ - R$ 613,80 | R$ 256.197,75 D

15/02/2022 impostos 21.545 R$ - RS 217,80 | R$ 255.979,95 D 1
15/02/2022 Impostos 21.546 R$ - R$ 675,18 | R$ 255.304,77 D 1
15/02/2022 impostos 21.547 R$ - R$ 150,00 | R$ 255.154,77 D 1
15/02/2022 impostos 21.548 R$ - R$ 465,00 | R$ 254.689,77 D 1
15/02/2022 { Tar DOC/TED Eletronico 850.461.200.260.942 | R$ - R$ 1045 | R$ 254.679,32 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 850.461.200.260.943 | R$ - R$ 10,45 | RS 254.668,87 D 3
156/02/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 850.461.200.260.944 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.658,42 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eleirénico 850.461.200.260.945 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.647,97 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 850.461.200.260.946 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.637,52 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 850.461.200.260.847 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.627,07 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletrdnico 850.461.200.260.948 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.616,62 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 850.461.200.260.949 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.606,17 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 850.461.200.260.950 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.595,72 D 3
156/02/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 850.461.200.260.951 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.585,27 D 3
15/02/2022 1 Tar DOC/TED Eletrénico 850.461.200.260.952 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.574,82 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 850.461.200.260.953 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.564,37 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 850.461.200.260.954 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254.553,92 D 3
15/02/2022 | Tar DOC/TED Eletrdnico 850.461.200.260.955 | R$ - R$ 10,45 | R$ 254 543,47 D 3
15/02/2022 1 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ - R$ 25454347 | R$ - D 4
16/02/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.177 | R$ - R$ 421199 | R$ (4.211,99) D 1
16/02/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.177 | R$ - R$ 459,28 | R$ (4.671,27) D 1
16/02/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.177 | R$ - R$ 328,25 | R$ (4.999,52) D 1
16/02/2022 impostos 21.601 R$ - R$ 67,32 | R$ (5.066,84) D 1
16/02/2022 Impostos 21.602 R$ - R$ 208,69 | R$ (5.275,53) D 1
16/02/2022 impostos 21.603 R$ - R$ 2240 | R$ (5.297,93) D 1
16/02/2022 impostos 21.604 R$ - R$ 16,01 | R$ (5.313,94) D 1
16/02/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 5.313,94 | R$ - R$ 0,00 C 4
17/02/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 2.350,13 | R$ - R$ 2.350,13 C 3
17/02/2022 Pagamento de Boleto 31.701 R$ - R$ 1.209,97 | R$ 1.140,16 [B] 1
17/02/2022 { TED Transf.Eletr.Disponiv 21.702 R$ - R$ 200,00 | R$ 940,16 D 1
17/02/2622 ; TED Transf Eletr.Disponiv 21.703 R$ - R$ 2.350,13 | R$ (1.409,97) D 3
17/02/2022 { Tar DOC/TED Eletronico 860.481.100.177.192 | R$ - R$ 10,45 | R$ (1.420,42) D 3
1710212022 | Tar DOC/TED Eletronico 860.481.100.177.193 | R$ - R$ 10,45 | R$ (1.430,87) D 3
17/02/2022 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 1.430,87 | R$ - R$ 0,00 cC 4
25/02/2022 TED-Crédito em Conta 201.316.912 R$ 787,25 | R$ - R$ 787,25 C 4
25/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 22.501 R$ - R$ 787,25 | R$ - D 4
25/02/2022 { TED Transf.Eletr.Disponiv 22.502 R$ - R$ 200,00 | R$ (200,00) ] 1
25/02/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 22.503 R$ - R$ 200,00 | R$ (400,00} D 1
25/02/2022 { TED Transf Eletr.Disponiv 22.504 RS - R$ 787,25 | R$ (1.187,25) D 1
25/02/2022 i Tar DOC/TED Eletronico 860.561.200.034.659 | R$ - R$ 10,45 | R$ (1.197,70) D 3
25/02/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 860.561.200.034.660 | R$ - R$ 10,45 | R$ (1.208,15) D

Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4086/3532-3783
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25/02/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 860.561.200.034.661 RS - R$ 10,45 | R$ {1.218,60) D
2510272022 Tar DOC/TED Eletronico 860.561.200.034.662 RS$ - RS 10,45 | R$ (1.229,05) D
2510212022 BB RF CP Aut Empresa 5 RS$ 1.229,05 | RS - R$ (0,00) C
R$ (0,00)
28/02/2022 SALDO RS - R$ (0,00)
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA
TIPO DE RECURSO UTILIZADO LEGENDA DO TIPO ENTRADA SAIDA SALDO
RECURSO HOSPITAL 4 R$ 553.026,66 | R$ 67282693 | R$ (119.800,27)
RECURSO HOSPITAL PARCIAL 2 RS - RS - R$ -
RECURSOS PROPRIOS 3 R$ 2.350,13 | R$ 2.603,28 | RS (253,15)
QUTROS 4 R$ 37537348 | R$ 255.330,72 | R$ 120.042,77
TOTAL R$ 930.750,28 | R$ 930.760,93 R$ (1 0,85)

il - DEMONSTRAGAQ DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

RECURSO HOSPITAL:

(=) Saldo Anterior R$ 382.226,29

{+) Valor Recebido R$ 553.026,66

(+) Receita de Aplicagdo Financeira R$ 421,43

(-} Valor Utilizado R$ 672.826,93

{=) Saldo Final para o Periodo Seguinte R$ 262.847,45

RECURSO PROPRIO:

(=) Saldo Anterior R$ B

(+) Valor Recebido R$ 2.350,13

(-) Valor Utilizado R$ 2.603,28

{=) Saldo Final da Recurso Proprio para o Periodo Seguinte a ressarcir RS (253,15)

EXTRATO BANCARIO

{=) Saldo em Conta Corrente para o Periodo Seguinte R$ 262.594,30

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4086/3532-3783
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
FEVEREIRQO DE 2022
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de ltararé
TIPO DE CONCESSAO: HOSPITAL
LEI AUTORIZADORA: Lei N° 4213 de 17/01/2022
DATA DE VIGENCIA: Exercicioc 2022
OBJETO: Manutencao e Funcionamento da Entidade
ENTIDADE BENEFICIARIA: Santa Casa de Misericérdia de Itararé
CNPJ.: 50.055.250/0001-05
FONE: (15) 3532 - 4096 / 3532-5882 / 3532-3784 / 3531-2710
ENDERECO: Rua Sao Pedro, 30
CEP: 18.460 - 009
RESPONSAVEL ENTIDADE: ORLANDO NUNES DA SILVA
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO
i NATUREZA DA N° DO DOC. DE
DATA DOC. ESPECIFICAGAC DO DOCUMENTO NoTAFiscAL| MTEEERA CREDITO FONTE VALOR
o e MATERIAL E
26/01/2022 |MOREIRA HOSPITALAR EIRELI . 5057 | ubeeaego | 550.037.000.252.978 | MUNICIPAL | RS 4.672,60
26/01/2022 [LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 315780 AL = | 552.755.000.121.550 | MUNICIPAL | R$ 2.909,06
26/01/2022 |LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA -~ 315737 e oo | 552.755.000.121.550 | MUNICIPAL | RS 4.874,07
MATERIAL E
26/01/2022 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 122474 AN 20.101 MUNICIPAL | R$ 3.237,12
o r FOLHA PAG.
02/02/2022 |ANDERSON JOSE DE ALMEIDA CALABREZ miaye 20.301 MUNICIPAL | R$ 868,88
02/02/2022 |CAROLINA MARIA DE ALMEIDA FOLEA PAG. 20.301 MUNICIPAL | R$ 2.071,65
02/02/2022 |MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA .~ FOLHAPAG. 20.301 MUNICIPAL | R$ 2.683,01
31/01/2022 |MEDMASTER COMERCIALLTDA .~ agogy | R o | 550.087.000.001.124 | MUNICIPAL | R$ 8.489,18
31/01/2022 |FUTURA COM DE PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 421~ | | WATERILE | 20.401 MUNICIPAL | RS 4.650,00
FOLHA DE
04/02/2022 |ADRIANA CRISTINA SILVA NETO oA e 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.208,24
04/02/2022 | ADRIANA DE PADUA DIAS DOS SANTOS oo 20.402 MUNICIPAL | R$ 958,73
e FOLHA DE ~
04/02/2022 |ADRIANA ROBERTO ROQUE PR 20.402 MUNICIPAL | R$ 963,38
o FOLHA DE
04/02/2022 | ADRIANE DE ALMEIDA LEOPOLDO e 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.433,08
FOLHA DE
04/02/2022 |AMANDA DE BARROS AVILA PAGPARCIAL | fOADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.179.86
- FOLHA DE
04/02/2022 | AMANDA DE JESUS MELO o e 20.402 MUNICIPAL | RS 2.020,34
e FOLHA DE
04/02/2022 |AMANDA LARA DE ALMEIDA o D 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.481,07
04/02/2022 |ANA CAROLINE DE ANDRADE CONTIERI oo 20.402 MUNICIPAL | R$ 536,57
04/02/2022 |ANA CLAUDIA CARNEIRO DUARTE PZ@:’&‘;SEO 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.112,54
FOLHA DE
04/02/2022 |ANA CLAUDIA DOS SANTOS pOLHADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 942,83
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04/02/2022 |ANA CLAUDIA GESUALDI POAE 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.609,79
04/02/2022 |ANA LUCIA JACINTO PAGPARCIAL | Ot R 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.376,26
04/02/2022 {ANA LUCIA LOPES DE PROENGA AR 20.402 MUNICIPAL | R$ 151973
04/02/2022 |ANA MARIA DE OLIVEIRA AR 20.402 MUNICIPAL | R$ 951,99
04/02/2022 |ANA PAULA DOS SANTOS PAGPARCIAL | o OWFADE 20.402 MUNIGIPAL | R$ 1.192,09
04/02/2022 |ANDERSON JOSE DE ALMEIDA CALABREZ LA DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.461,09
04/02/2022 |ARACI DE MORAES -~ oA 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.165,71
04/02/2022 |BENEDITA APARECIDA PINTO Pi‘ém‘;ﬁfﬁo 20.402 MUNICIPAL | RS 1.395,60
04/02/2022 |CARMEM LUCIA DA SILVA SOARES oo DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.920,88
04/02/2022 |CARMEN DE FATIMA BENEDIK - b DE 20,402 MUNICIPAL | R$ 1.382,11
04/02/2022 |CAROLINA BANDON! MARTINS P e 20.402 MUNICIPAL | R$ 812,15
04/02/2022 {CAROLINA MARIA DE ALMEIDA P 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.001,69
04/02/2022 |CAROLINE FRANCINE CAMARGO e Pig‘limg% 20.402 MUNICIPAL | RS 51,26
04/02/2022 |CAROLINE ZIBIKOSKI P 20.402 MUNICIPAL | RS 2.590,40
04/02/2022 |CLAUDIA TEIXEIRA DE ALMEIDA P e 20.402 MUNICIPAL | R$ 2,40
04/02/2022 |CRISTIANE ALVES SANTOS oA O 20,402 MUNICIPAL | R$ 1.333,20
04/02/2022 |DAIANE WESSEN CAVALHEIRO P 20.402 MUNICIPAL | R$ 605,57
04/02/2022 |DEBORA DE SOUZA FREITAS PAGPARCIAL | FOTHADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 122373
04/02/2022 |EDINEIA MARIA DE LIMA XAVIER & PR e 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.134,43
04/0212022 |EDJALMA NUNES DE OLIVEIRA B e 20,402 MUNICIPAL | R$ 2.537,78
04/02/2022 |ELAINE CRISTINA CARDOSO . v 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.047,11
04/02/2022 |ELECSSANDRO JUDEIKIS JUNIOR RtV 20.402 MUNICIPAL | R$ 925,34
04/02/2022 |ELIANA APARECIDA DE MATTOS YUNG - L HADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.398,16
04/02/2022 |ELIANE ALMEIDA ANDRADE P 20.402 MUNICIPAL | R$ 820,41
04/02/2022 |ELISEU GAPUTO SAO PEDRO A 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.611,57
04/02/2022 |ELIZABETH CRISTINA DA SILVA P 20.402 MUNICIPAL | R$ 898,30
04/02/2022 |ELIZETE FLORIANO BARBOZA -~ o e 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.315,89
04/02/2022 |ERIKA BARBOZA ZARPELLON s Ao 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.037,65
04/02/2022 |EULALIA CRISTINA MARTINS LIMA s PRaAE T 20,402 MUNICIPAL | R$ 217,24
04/02/2022 {EVA DANIELE MACIEL RIBEIRO panDE 20.402 MUNICIPAL | R$ 801,36
04/02/2022 [FABIOLA APARECIA DE PONTES e 20.402 MUNICIPAL | R$ 842,43
04/02/2022 |FELIPE OCAMPOS CORDEIRO e 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.016,19
04/02/2022 |FERNANDA ALVES FERREIRA PAGPARCIAL | FOLHADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.832,95
04/02/2022 |FERNANDO DE ANDRADE SPADA e P;g;ng% 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.820,47
04/02/2022 |FRANCIELE FERREIRA FERRAZ bR DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 725,20
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04/02/2022 {FRANCIELLI DO ROCIO PEREIRA PAGPARCIAL | FOTRADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.223,39
04/02/2022 [GABRIELA COGO MENDES DE MACEDO POATE 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.640,00
04/02/2022 |GILMAR FERREIRA PAGPARCIAL | F oA DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.588,57
04/02/2022 |GISELE VENINA DE ALMEIDA Pi‘ém‘; ri‘%o 20.402 MUNICIPAL | RS 118128
04/02/2022 |GISLAINE RODRIGUES MACHADO Pig';\mﬁ% 20.402 MUNICIPAL | R$ 216432
0470212022 |GISLEINE CRISTINA BATISTA P 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.413.83
04/02/2022 |GISLENE FATIMA DE OLIVEIRA PR DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 4.232,06
04/02/2022 |GLEBERSON LUIZ RODRIGUES PAGPARCIAL | OUHADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 131,56
04/02/2022 |GREICI KELLEM GABRIEL DE ALMEIDA PR oE 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.502,17
04/02/2022 |INARA JANSSON o oD 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.339,16
04/02/2022 {IRMGARD FRIDA MELO / PAGPARCIAL | L OsHADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 787,66
04/02/2022 |ISABELLA CAROLINA MISZCZAK ALMEIDA DR DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 878,22
04/02/2022 |JAMILE CRISTIANE DA COSTASILVA Do DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1,568,49
04/02/2022 JJAMILE DE ALMEIDA FONSECA oo E 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.584,33
04/02/2022 |JANAINA DE SOUZA ALMEIDA phaa A DE 20.402 MUNICIPAL | RS 2.750,41
04/02/2022 |JAQUELINE ASSIS DE SOUZA DE CHECH Pig;m%o 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.462,06
04/02/2022 |JEFFERSON FERNANDO ANTONIO BALAN P DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 3.412,70
04/02/2022 |JOAQ BATISTA LOPES DE PROENCA Pigimg% 20.402 MUNICIPAL | R$ 216,72
04/02/2022 |JOAD VITOR MACHADO DE ALMEIDA P 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.191,59
04/02/2022 |JOEMIL PEREIRA DOS SANTOS DOMAKOSKI PAGPARCIAL | prowiPE 20.402 MUNICIPAL | R$ 846,19
04/02/2022 |JOSE GABRIEL DE CAMARGO o e 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.259,08
04/02/2022 |JOSE MARIA PEREIRA JUNIOR o e 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.606,40
04/02/2022 |JOSELAINE DOS PASSOS QUISPE el 20,402 MUNICIPAL | R$ 1.376,45
04/02/2022 |JOYCE CRISTHINE DA SILVA PEREIRA PN 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.684,27
04/02/2022 |JULIANA LOPES BARBOSA CLETO P 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.139,16
04/02/2022 |JULIANE APARECIDA DA SILVA P OE 20.402 MUNICIPAL | RS 89,93
04/02/2022 |JULIO CEZAR POSSATO FILHO PG 20.402 MUNICIPAL | R$ 686,40
04/02/2022 |JURANDIR LOPES PINHEIRO paaRE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.651,49
04/02/2022 |KAREN TAYNE BARBOSA ARAUJO P e 20.402 MUNICIPAL | R$ 626,59
04/02/2022 |KARINA ALMEIDA PINHO RPN 20.402 MUNICIPAL | R$ 618,51
04/02/2022 |LENI RODRIGUES DE LIMA MELO PGS 20.402 MUNICIPAL | RS 738,22
04/02/2022 |LEOVIL ASSIS GUSMAO AN 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.068,78
04/02/2022 |LETICIA GLORIA MOTTA KUGLER P e 20.402 MUNICIPAL | RS 1.154,12
04/02/2022 |LILIANE SOLANGE RODRIGUES PAGPARCIAL | FOLIADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.369,15
04/02/2022 {LUANA DE SOUZA GERING PAGPARCIAL | onOtMARE 20.402 MUNICIPAL | RS 1.972,77
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04/02/2022 |LUCAS OLIVEIR HOLTZ oo DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 3.107,05
04/02/2022 |LUIS CELSO DINIZ DOS SANTOS - o 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.163,86
04/02/2022 |LUIS FERNANDO PEREIRA P 20.402 MUNICIPAL | R$ 3.390,32
04/02/2022 |LYDIA BARBOSA SGUARIO Pig;mﬁ% 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.201,28
04/02/2022 |LYZA CRISTINA ZAMBIANCO - A 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.224,50
04/02/2022 |MAIARA FERNANDA AMARAL CAMARGO Pig;mg.%o 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.567,47
04/02/2022 |MAIRA ALMEIDA PINHO P 20.402 MUNICIPAL | RS 1.536,46
04/02/2022 |MARCELO DELVENTE BISCAIA P 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.954,25
04/02/2022 {MARGCIA APARECIDA SOARES DE ALMEIDA oA 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.933,10
04/02/2022 |MARCIA CAMPOS FERREIRA e 20.402 MUNICIPAL | RS 2.826,98
04/02/2022 |MARCUS VINICIUS LUCIO MARTINS Pig;mz 350 20.402 MUNICIPAL | RS 1.147,95
04/02/2022 |MARIA BERNADETE PEREIRA NUNES Pig‘/;mg.‘;o 20,402 MUNICIPAL | R$ 2.709,95
04/02/2022 |MARIA EDUARDA TOMAZ DE JESUS P;g;mg% 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.139,65
04/02/2022 |MARIA FERNANDA DE CAMPOS e 20.402 MUNICIPAL | R$ 30,00
04/02/2022 |MARIA JOANA DE MORAES CORDEIRO P;gm“ESEO 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.489,74
04/02/2022 |MARIA MARLI DE OLIVEIRA SANTOS PAGPARCIAL | hOTHADE 20,402 MUNICIPAL | R$ 1.814,45
04/02/2022 |MARIA SILVIA DOS SANTOS PAGPARCIAL | f oA De 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.266,53
04/02/2022 |MARIA TERESA GIORDANG PINHEIRO e 20.402 MUNICIPAL | R$ 709,37
04/02/2022 |MARIANE CAROLINE SOARES MACIEL e 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.373,55
04/02/2022 |MARILENE PIRES DOS REIS GERMINIANI P;g;’;n‘ggio 20.402 MUNICIPAL | RS 3.158,17
04/02/2022 |MARIZA DE ALMEIDA A 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.564,24
04/02/2022 |MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA AR 20.402 MUNICIPAL | R$ 5.530,88
04/02/2022 |MATEUS CESAR AMARAL IR 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.396,59
04/02/2022 |MATHEUS PONTES GARCIA LA 20.402 MUNICIPAL | R$ 460,98
04/02/2022 {MATHEUS SILVA MACHADO IR 20.402 MUNIGIPAL | RS 1.372,61
04/02/2022 |MAURILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA I 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.119,53
04/02/2022 |MAYARA MATTOS VIDAL DINIZ e e 20.402 MUNICIPAL | RS 2.094,12
04/02/2022 |MAYARA NOVAES ABRAHAD FORGINET A= 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.349,48
04/02/2022 |MAYRA CAROLINA BRIK RIBEIRO AN 20.402 MUNIGIPAL | R$ 4.510,10
04/02/2022 |MILENE ADRIANA DA SILVA i W 20.402 MUNICIPAL | R$ 851,80
04/02/2022 |MUNIK DE FREITAS PEREIRA MAGAL I 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.492,06
04/02/2022 |NATALY LOPES DE CAMPOS PAGPARCIAL | oA lE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.876,13
04/02/2022 |NAYARA DE OLIVEIRA SILVA e o 20.402 MUNICIPAL | R$ 689,25
04/02/2022 INELCI DOS SANTOS COEN AR 20.402 MUNICIPAL | RS 974,30
04/02/2022 |NILCELENE CAVLHEIRO VELOSO Pig;:‘,l’;ﬁo 20.402 MUNICIPAL | R$ 1,047,453 |
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04/02/2022 |OLIVIA APARECIDA GONDIM PADILHA o 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.480.08
04/02/2022 |PABLO PIRES DOS SANTOS P DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.618,60
04/02/2022 |PAMELA CRISTINA GASPARATO FREITAS Pig[/img?o 20.402 MUNICIPAL | R 1.013,88
04/02/2022 |PATRICIA FERNANDA DOS SANTOS PAGPARCIAL | FOWHADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 102487 |
04/02/2022 |PAULA FRANCINE ROCHA Pig;m Eﬁo 20.402 MUNICIPAL | RS 708,87 |
04/02/2022 |PEDRO GARCIA FILHO Pigl;\m 550 20.402 MUNIGIPAL | RS 2.990,62
04/02/2022 |RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRO - PAGPARCIAL | prosihDE 20.402 MUNICIPAL | RS 875,92
04/02/2022 |RAFAELA ALICE JANOTT! Pig;m ngEO 20.402 MUNICIPAL | R$ 3.002,20
04/02/2022 |RAQUEL ALMEIDA wh Pi?;?m/\eﬁo 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.432,69
04/02/2022 |RAQUEL PEREIRA DUARTE peaADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 585,11
04/02/2022 |RAUZELIA FERREIRA DOS SANTOS Pig‘;\m% o 20.402 MUNICIPAL | R$ 758,27
04/02/2022 |REGINA CELIA MACHADO ik FOLHA DE
PAGAMERTO 20.402 MUNICIPAL | R$ 3.147,99
04/02/2022 |RENATA CRISTINA PAULINO OLIVEIRA e P;’:\g‘;\mﬁo 20.402 MUNICIPAL | RS 278013
04/02/2022 |RENATO ANTONIO FLORIANO FOLHA DE 20.402 MUNICIPAL | RS 1.052,31
PAGAMENTO - 052,
04/02/2022 |RITA RODRIGUES DOS SANTOS -~ FOLHA DE 20.402 MUNICIPAL | R 1.146,67
PAGAMENTO ) $ ) !
0402/2022 |ROBERTA DA COSTA OLIVEIRA FOLHA DE 20.402 MUNICIPAL | RS 934,98
PAGAMENTO ) ’
04/02/2022 |ROBSON ONOFRE DE OLIVEIRA PAGPARCIAL | FOADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.352,79
s FOLHA DE
04/02/2022 |ROGER ANTONIO DA SILVA oo 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.373,66
o FOLHA DE
04/02/2022 |ROSALIA PARIGINI RODRIGUES o 20,402 MUNICIPAL | R$ 1.029,97
e FOLHA DE
04/02/2022 |ROSANGELA KLIMEK ROSA A 20.402 MUNICIPAL | R$ 560,47
FOLHA DE
04/02/2022 |ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA e S 20.402 MUNICIPAL | R$ 865,40
FOLHA DE
04/02/2022 |ROSEMARY DE CAMARGO P 20.402 MUNICIPAL | R$ 518,75
FOLHA DE
04/02/2022 |ROSINEIA APARECIA AMARAL . PROAMENTO 20.402 MUNICIPAL | R$ 665,55
04/02/2022 |SABRINA MORAES DE BARROS BAGDAL FOLHA DE o MUNICIPAL | R 1.409,26
PAGAMENTO 20.402 $ . !
04/02/2022 |SAMARA OLIVEIRA ALMEIDA FOLHA DE 20.402 MUNICIPAL | RS 61,25
: PAGAMENTC . ’
04/02/2022 |SAMUEL DA SILVAALMEIDA - FOLHA DE 0 MUNICIPAL | R 3.117,27
PAGAMENTO 20,402 § A7
‘ FOLHADE
04/02/2022 |SANDRA GOMES DEL ANHOL PAGPARCIAL | prObfATE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.073,98
04/02/2022 |SANDRA MARA ANTUNES CAMARGO PAGPARCIAL | phOnHATE 20.402 MUNICIPAL | RS 1.397,59
04/02/2022 |SANDRA REGINA BATISTA FOLHA DE 02 MUNICIPAL | R 1.407,74
i PAGAMENTO 20.4 3 LU
04/02/2022 |SANDRA REGINA RODRIGUES DE FRE Pig;‘;&ﬁ% 20.402 MUNICIPAL | R$ 535,32
x FOLHA DE
04/02/2022 {SARA DA SILVA ALMEIDA PAGAMENTO 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.937,41
a i FOLHA DE
04/02/2022 |SERENITA DE FATIMA BRAZ R 20.402 MUNICIPAL | RS 1.054,42
. FOLHA DE
04/02/2022 |SERGIO RICARDO KONIG poLHHA DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.42542
04/02/2022 |SILMARA HOLTZ MACIEL SALGADINHO FOLHA DE c
e 20.402 MUNICIPAL | R$ 1,24
o FOLHA DE -
04102/2022 |SILMARA PIRES CAMARGO e e 20.402 MUNICIPAL | RS 887,14
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04/02/2022 |SIMONE APARECIDA PEREIRA v PZ%&AE 850 20.402 MUNICIPAL | RS 5 050.17
04/02/2022 |SIMONE DOS SANTOS LAUREANO Pig‘/—\m 5_’;0 20.402 MUNICIPAL | R$ 3 964 61
04/02/2022 |SONIA REGINA ALMEIDA BATISTA paana e 20.402 MUNICIPAL | RS 1.582.00
04/02/2022 |SUELI MARIA DE MORAES Pig;m SEO 20,402 MUNICIPAL | R$ 698,41
04/02/2022 |SUELI ROLIM CARNEIRO Pf\g;':ﬂ/; 850 20,402 MUNICIFAL | RS 831.10
04/02/2022 |SUZ! MARA DE LIMA FLORA Pig‘;\mg% 20.402 MUNICIPAL | RS 1.327,69
04/02/2022 |TANIA REGINA FERREIRA RAMOS PO 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.838,95
04/02/2022 |TATIANE DE FATIMA RIBEIRO NUNES PRANENTO 20.402 MUNICIPAL | RS 1.555,82
04/02/2022 [TATIANE MACEDO DE MIRANDA PAGPARCIAL | FOLMADE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.551,87
04/02/2022 |TEREZINHA APARECIDA DE MELLO Pig‘/—\m BEO 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.756.01
04/02/2022 |TEREZINMA FRANCO DE LIMA pigi’?&ﬁ? o 20.402 MUNICIPAL | R 1876,75
04/02/2022 | THIAGO LOPES PINHEIRO FOLHA DE
PAGAMENTO 20.402 MUNICIPAL | R$ 2.200,17
04/0212022 | THIAGO NOLASCO oo E 20.402 MUNICIPAL | RS 1.633,01
04/02/2022 |VANDERLEIA SANTOS PEREIRA FOLHA DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.370,93
PAGAMENTO - ’ ’
04/02/2022 |VANESSA APARECIDA FERREIRA FOLHA DE
P 20.402 MUNICIPAL | R$ 99,40
04/02/2022 |VANESSA APARECIDA SOUZA SANTOS PigmAESEO 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.012,51
e FOLHA DE
04/02/2022 |VANILA ERICA SANTOS AN 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.354,01
04/02/2022 [WANESSA FERREIRA MELO GARVALHO FOLHA DE 20.402 MUNICIPAL | R$ 1.077,72
PAGAMENTO : 077,
03/02/2022 [CLINICA MEDICA MENDES LTDA 1082 PL ANESTESIA 20.403 MUNICIPAL | R$ 39.886,25
04/02/2022 |IMPOSTOS FGTS FOLHA 20.404 MUNICIPAL | R$ 31.679,29
0410212022 |IMPOSTOS FGTS FOLHA 20.405 MUNICIPAL | R$ 107,55
04/02/2022 {IMPOSTOS DARF 20.406 MUNICIPAL | RS 637,50
09/01/2022 |IMPOSTOS DARF 20.407 MUNICIPAL | RS 1.976,25 b
04/02/2022 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA © ] MATERIAL E ;
ARE 1saez1e - | WOTERALE 20.801 MUNICIPAL | R$ 3.184,94
09/02/2022 |MEDMASTER COMERCIAL LTDA 49274 A £ | 550.037.000.001.124 | MUNICIPAL | R$ 1.903,38
14/02/2022 |SUPERMEDICA DISTR HOSPITALAR EIRELI 163302 e | 550.148.000.041.207 | MUNICIPAL | RS 1.006,08
15/02/2022 {CLINICA MEDICA MORSCHEL LTDA 385 PEDIATRIA 550.420.000.013.961 | MUNICIPAL | R$ 12.388,20
03/02/2022 |ITARARE PRO SAUDE ASSISTENCIA MEDICA LTDA 1348 DA 550.420.000.018.572 | MUNICIPAL | R$ 572,10
15/02/2022 |ITARARE PRO SAUDE ASSISTENGIA MEDICA LTDA 1357 ORTOPEDIA | 550.420.000.018.572 | MUNICIPAL | R$ 13.592,02
15/02/2022 |PAULO SHOSEY ANIYA 557 ORTOPEDIA | 550.420.000.034.180 | MUNICIPAL | RS 15.543,97
07/02/2022 |CLINICA MEDIA HIDALGO EIRELI 21 CIRURGIA 550.420.000.034.217 | MUNICIPAL | R$ 3.885,39
28/01/2022 |ESAMI DERVICOS DE SAUDE LTDA 1160 EXAMES USNG 21.501 MUNICIPAL | R$ 573,20
15/02/2022 [IMPOSTOS DARF 21.502 MUNICIPAL | R$ 27,95
28/01/2022 |ESAMI DERVICOS DE SAUDE LTDA 1159 RESP. TECNICA 21.503 MUNICIPAL | R$ 2.815,50
15/02/2022 {IMPOSTOS DARF 21.504 MUNICIPAL | R$ 45,00
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15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.505 MUNICIPAL | RS 139,50
15/02/2022 {IMPOSTOS DARF 21.506 MUNICIPAL | R$ 27,90
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.507 MUNICIPAL | R$ 192,51
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.508 MUNICIPAL | RS 62,10
14/02/2022 |FAICAL E PIZZOTTI SERVICOS MEDICOS LTDA 308 OBSTETRICIA 21.509 MUNICIPAL | RS 7.863,22
14/02/2022 |UNIGES CLINICA MEDICA DE SENGES LTDA 408 OBSTETRICIA 21.510 MUNICIPAL | R$ 14.854,16
14/02/2022 |CENTRO MEDICO TASSINARI LTDA 253 OBSTETRICIA 21.511 MUNICIPAL | R$ 16.608,15
14/02/2022 {DASE CLINICA MEDICA E DIAGNQSTICO LTDA 187 OBSTETRICIA 21.512 MUNICIPAL | R$ 6.672,61
14/02/2022 [MARIA ALICE ANTUNES CLINICA ME 189 OBSTETRICIA 21.513 MUNICIPAL | R$ 3.188,53
15/02/2022 |GESUALDI E CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 1415 OBSTETRICIA 21.514 MUNICIPAL | R$ 7.323,18
15/02/2022 |GESUALDI E CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 1418 OBSTETRICIA 21.515 MUNICIPAL | R$ 5.631,00
04/02/2022 {GLADYS HELENA BARRETO ALENCAR 94-1 OCUCA 21.516 MUNICIPAL | R$ 94.262,94
04/02/2022 {GLADYS HELENA BARRETO ALENCAR 95-1 CLINICA MEDICA 21.517 MUNICIPAL | R$ 47.131,47
14/02/2022 |F.T. SERVICOS MEDICOS 114 ORTOPEDIA 21518 MUNICIPAL | R$ 457512
14/02/2022 {CONSULTORIO MEDICO PANARELLO CINTRA LTDA 911 PEDIATRIA 21.518 MUNICIPAL | R$ 13.627,02 |
04/02/2022 |GLADYS HELENA BARRETO ALENCAR 971 DREoRO 21.520 MUNICIPAL | R$ 9.385,00
15/02/2022 |IMPOSTOS ol DARF 21.521 MUNICIPAL | R$ 1.506,60
15/02/2022 [IMPOSTOS DARF 21.522 MUNICIPAL | R$ 4.670,46
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.523 MUNICIPAL | R$ 753,30
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.524 MUNICIPAL | R$ 2.335,23
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.525 MUNICIPAL | R$ 237,41
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.526 MUNICIPAL | R$ 735,98
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.527 MUNICIPAL | RS 265,42
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.528 MUNICIPAL | RS 822,79
15/02/2022 {IMPOSTOS el DARF 21.529 MUNICIPAL | RS 106,85
15/02/2022 {IMPOSTOS DARF 21.530 MUNICIPAL | R$ 330,61
15/02/2022 [IMPOSTOS ol DARF 21.5631 MUNICIPAL | R$ 117,05
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21532 MUNICIPAL | R$ 362,84
15/02/2022 |IMPOSTOS o DARF 21.533 MUNICIPAL | R$ 50,96
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.534 MUNICIPAL | R$ 157,98
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.535 MUNICIPAL | R$ 90,00
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.536 MUNICIPAL | RS 279,00
15/02/2022 [IMPOSTOS DARF 21.537 MUNICIPAL | R$ 73,12
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.538 MUNICIPAL | R$ 226,68
151022022 {IMPOSTOS DARF 21.539 MUNICIPAL | R$ 217,24
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15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.540 MUNICIPAL | R$ 673,45
15/02/2022 [IMPOSTOS DARF 21.541 MUNIGIPAL | R$ 248,44
15/02/2022 {IMPOSTOS DARF 21.542 MUNICIPAL | R$ 770,16
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.543 MUNICIPAL | R$ 198,00
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.544 MUNICIPAL | R$ 613,80
15/02/2022 [IMPOSTOS DARF 21.545 MUNICIPAL | RS 217,80
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21,546 MUNICIPAL | R$ 675,18
15/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.547 MUNICIPAL | R$ 150,00
15/02/2022 {IMPOSTOS DARF 21.548 MUNICIPAL | R$ 465,00
16/02/2022 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA 1028 CIRURGIA 550.420.000.034.177 | MUNICIPAL | R$ 421199
16/02/2022 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA 1029 CIRURGIA 550.420.000.034.177 | MUNICIPAL | R$ 459,28
16/02/2022 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA 1030 CIRURGIA 550.420.000.034.177 | MUNICIPAL | R$ 32825 |
16/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.601 MUNICIPAL | R$ 67,32
16/02/2022 {IMPOSTOS DAREF 21.602 MUNICIPAL | R$ 208,69 |
16/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.603 MUNICIPAL | R$ 22,40
16/02/2022 |IMPOSTOS DARF 21.604 MUNICIPAL | RS 16,01
10/02/2022 |ATIVA COMERGIAL HOSPITALAR LTDA 62039 NS N 31.701 MUNICIPAL | RS 1.209,97
17/02/2022 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 382 OFTALMOLOGIA 21.702 MUNICIPAL | R$ 200,00
14/02/2022 |JOEMIL PEREIRA DOS SANTOS DOMAKOSKI 3720 vl 21.703 ii%%i?gss R$ 2.350,13
22/02/2022 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 383 OFTALMOLOGIA 22502 MUNICIPAL | RS 200,00
22/02/2022 {AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 384 OFTALMOLOGIA 22503 MUNICIPAL | R$ 200,00
02/03/2022 |DIAGTEC PRODUTOS HOSPITALARE EIRELI 5402 AL 22.504 MUNICIPAL | RS 787,25
31/01/2022 |TARIFAS BANCARIAS PAGOTES DE R | RS 25315 1
SERVICOS
TOTAL DAS DESPESAS R$ 675.430,21
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672.826,93

(=) TOTAL DAS DESPESAS

il —TOTAL DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBL!CO
DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS R$ 2.603,28
R$ 675.430,21

T

REPASSE DE HOSPITAL RECEBIDO

553.026,66 |~

R$
SALDO DE HOSPITAL MES ANTERIOR R% 382.226,29
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 421,43
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR RS -
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ 2.350,13

(=) TOTAL DAS RECEITAS

938.024,51

R$

(=) SALDO PARA O MES SEGUINTE

R$

262.594,30

itararé, 04 de Margo de 2022
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Consultas - Exirato de conta serrente

Cliente - Conta atual

Ay A
Agéncia 420-0 é:; % 2} g—‘% —':‘-
Conta corrente 18756-9 PM ITARARE C INTERVENCAQ
z;:‘;’tio do 02 /2022
Lancamentos
bal b " Dt‘ Ag. origem Lote Histérico Documento
alancete  movimento
31/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/02/2022 0420 98015 470 Transferéncin 550.037.000.252.978
01/02 0037 252978-5 MOREIRA HOSPIT
01/02/2022 0420 99015 470 Transferdncia 552.755.000.121.550
01/02 2755 121550-7 LONDRICIR COM
01/02/2022 0420 99015 470 Transferdncia enviada 552.755.000.121.550
01/02 2755 121550-7 LONDRICIR COM
01/02/2022 04000 13105 wep wnio de Boleto 20.101
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA
01/02/2022 0000 00000 5
03/02/2022 0000 13105 20.301
03/02/2022 0000 00000 RF Automatic 5
04/02/2022 0420 98015 470 Transferéncia enviada 550.037.000.001.124
04/02 0037 1124-X MEDMASTER COME
04/02/2022 0000 13105 109 Pag o de Boleto 20.401
FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS ME
04/02/2022 0000 13105 438 7iD 20.402
748 0753 050055250000105 SANTA CASA DE
04/02/2022 0000 13105 383 TED oty Disponiv 20.403
237 1561 009025499000166 CLINICA MEDIC
04/02/2022 0000 13105 378 npostos A 20.404
FGTS ARRECADACAC GRF
04/02/2022 0000 13105 375 iminostos 20.405
FGTS ARRECADACAC GRF
04/02/2022 0000 13105 NROSIOS 20.406
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
04/02/2022 0000 13105 375 Impostos 20.407
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
04/02/2022 0000 1313 ZH Tar DOC/TED Bletrdnico 830.351.200.163.203
Cobranga referente 04/02/2022
04/02/2022 0000 13113 318 Tar DOC/TED Fletrdrico 830.351.200.163.204
Cobranca referente 04/62/2022
04/02/2022 0000 00000 . 5
07/02/2022 0000 13113 & Servigos 860.381.201.811.376
Cobranga referente 07/02/2022
(7/02/2022 000C 00000 5
08/02/2022 2000 13105 20.801
08/02/2022 00060 00000 5
11/02/2022 0420 98015 £50.037.000.001.124

11/02 0037 1124-X MEDMASTER COME

(332021338160264040
02/03/2022 13:57:40

Valor R$

4672800

2.808,0658 B

314878200
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11/02/2022

11/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

18/02/2022

156/02/2022

156/02/2022

15/02/2022

156/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

156/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

158/02/2022

156/02/2622

15/02/2022

0420

0oco
0420

0420

0420

0420

0420

0420

0000

0000

0000

0000

6000

0006

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

98015

00000
99015

99015

939015

93015

99015

99015

13105

13105

13105

13165

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

470 Transferéncia enviada

11/02 4148 41297-X SUPERMEDICA Dt

feréncia recebida
15/02 0420 8667-3 F M S RECEITAS

478 Tran

15/02 0420 13961-0 CLIN MED MORSC
470 Transferéncia enviada

15/02 0420 18572-8 ITARARE PRO SA

473 Trans cla enviada
15/02 0420 18572-8 ITARARE PRC SA
476G Transferéncia enviacla

15/02 0420 34180-0 PAULO SHOSEI A
